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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 915/______Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

PROCEDURA
B7 REF-44757-02-07-2018

Loti 1 REF-44769-02-07-2018

Loti 2 REF-44771-02-07-2018

Loti 3 REF-44773-02-07-2018

Loti 4 REF-44775-02-07-2018

Loti 5 REF-44777-02-07-2018

Loti 6 REF-44779-02-07-2018

Loti 7 REF-44781-02-07-2018

Loti8 REF-44783-02-07-2018

Loti9 REF-44785-02-07-2018

Loti10 REF-44787-02-07-2018
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Loti11 REF-44789-02-07-2018

Loti12 REF-44791-02-07-2018

Loti13 REF-44794-02-07-2018

Loti14 REF-44796-02-07-2018

Loti15 REF-44798-02-07-2018

Loti16 REF-44800-02-07-2018

Loti17 REF-44802-02-07-2018

Loti18 REF-44804-02-07-2018

Loti19 REF-44806-02-07-2018

Loti20 REF-44808-02-07-2018

Loti21 REF-44810-02-07-2018

Loti22 REF-44814-02-07-2018

Loti23 REF-44816-02-07-2018

Loti24 REF-44818-02-07-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B7 - Blerje barna gjaku, organet formuese
të gjakut, lëndë kontrasti për CT, lëndë kontrasti gastrointestinale dhe lëndë kontrasti për
traumën”ndarë në lote gjithsej24 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik -
ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”. (1
operatortëvetëmekonomik për secilin lot).

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 80,200 (tetëdhjetëmijë e
dyqind) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi
për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e
marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit
Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 197,527,935 lekë pa TVSH.

Nr Lot/ Principiaktiv Sistemi Formë/doza Njësia
Fond Limit
per Njesi/Lot
lekë pa TVSH

           

1
Lot1 Human hepatitis B
imunoglobulin

Gjakudheorganetformuesetegjakut 50 mg/ml-2ml
Flakon/
Ampule 8,503.7135

2
Lot2 Human normal
immunoglobulin

Gjakudheorganetformuesetegjakut 2.5g/50ml
Flakon/
Ampule 12,532.8438
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Lot3 Human plasma
proteins (thereof
Immunoglobulin at least
95%) +
Immunoglobulin M
(IgM) +
Immunoglobulin A
(IgA) +
Immunoglobulin G
(IgG)

Gjakudheorganetformuesetegjakut
(50 mg + 6 mg +
6 mg + 38 mg)/1
ml-50ml

Flakon/
Ampule

23,232.3115

4 Lot4 Iloprost Gjakudheorganetformuesetegjakut 20 mcg/1ml
Flakon/
Ampule 4,364.5807

5

Lot5 Recombinant
Interferon alfa-2b
produced in E.coli by
recombinant DNA
technology

Gjakudheorganetformuesetegjakut 18MIU/1.2 ml
Shiringe e para
pergatitur

11,458.6000

6 Lot6 Mannitol Gjakudheorganetformuesetegjakut 20%-250 ml
Flakon/
Ampule 185.5516

7 Lot7 Pentoxiphylline Gjakudheorganetformuesetegjakut 100 mg/5ml
Flakon/
Ampule 252.5368

8
Lot8 Potassium
chloride

Gjakudheorganetformuesetegjakut 0.075 gr-10 ml
Flakon/
Ampule 58.3000

9
Lot9 Recombinant
Factor IX

Gjakudheorganetformuesetegjakut 250UI
Flakon/
Ampule 12,953.0105

10
Lot10 Soya bean oil,
refined

Gjakudheorganetformuesetegjakut
200 mg/ ml- 500
ml

Flakon/
Ampule 1,257.5814

11
Lot11 Sodium
bicarbonate

Gjakudheorganetformuesetegjakut 0.84 gr -10 ml
Flakon/
Ampule 44.9750

12
Lot12 Sodium chloride
0,9%-1000ml

Gjakudheorganetformuesetegjakut 0,9%-1000ml
Flakon/
Ampule 157.5558

13
Lot13 Sodium chloride
10% - 10 ml

Gjakudheorganetformuesetegjakut 10% - 10 ml
Flakon/
Ampule 58.3000

14

Lot14 Sodium chloride
+ Potassium acetate +
Magnesium acetate
trihydrate + Glucose
monohydrate

Gjakudheorganetformuesetegjakut 500 ml
Flakon/
Ampule

286.4650

15

Lot15 Sodium chloride
+ Potassium chloride +
Calcium chloride
dihydrate + Magnesium
chloride hexahydrate +
Sodium acetate
trihydrate + Sodium
citrate dihydrate

Gjakudheorganetformuesetegjakut 250ml
Flakon/
Ampule

143.2325

16
Lot16 Phytomenadion
(Vitamin K)

Gjakudheorganetformuesetegjakut 10mg/1ml
Flakon/
Ampule 46.1209

17
Lot17 Cyanocobalamin
(Vitamin B12)

Gjakudheorganetformuesetegjakut 500 mcg -1 ml
Flakon/
Ampule 53.0000

18
Lot18 Warfarin sodium
5mg

Gjakudheorganetformuesetegjakut 5mg
Tablete/
Kapsule 14.9883

19
Lot19 Warfarin sodium
3mg

Gjakudheorganetformuesetegjakut 3mg
Tablete/
Kapsule 12.7886
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20
Lot20Sodium Chloride
0.9%-100ml

Gjakudheorganetformuesetegjakut 0.9%-100ml
Flakon/
Ampule 85.9395

21
Lot21 Heparine me
peshemolekulareteulet

Gjakudheorganetformuesetegjakut 2500UI
Shiringe e para
pergatitur 143.2325

22 Lot22 Lende kontrasti
per CT 300 mg/ml

Lendekontrasti per CT 100ml
Flakon/
Ampule 3,210.5700

23
Lot23 Amidotrizoic
acid, Meglumine salt
+Sodium amidotrizoate

LendeKontrastigastrointestinale
(0.1g +
0.66g)/1ml - 100
ml

Flakon/
Ampule

948.5775

24
Lot24 Amidotrizoic
acid, Meglumine salt
+Sodium amidotrizoate

Lendekontrasti per traumen
(0.1g +
0.66g)/1ml - 20
ml

Flakon/
Ampule

195.2262
Total Fond
Limit per
Njesi/lote, lekë
pa TVSH 80,200.0015

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muajnga data e nënshkrimit
të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për
pjesëmarrje:05/03/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 12:00 www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
05/03/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 12:00 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr
Lista e Autoriteteve Kontraktore,
palë në Marrëveshjen Kuadër 2018

Vlera e pritshme e
kontratave në total
për secilin AK

1 QSUT 104,413,512

2 SUSN 1,476,099

3 Materniteti 1 1,629,525

4 Materniteti 2 2,360,371

5 SUT 11,466,298

6 Berat 1,538,571
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7 Diber 34,380,612

8 Durres 11,091,948

9 Elbasan 3,297,325

10 Fier 2,905,428

11 Gjirokatser 1,664,367

12 Korce 1,967,511

13 Kukes 1,347,283

14 Lezhe 1,887,295

15 Lushnje 2,217,488

16 Shkoder 3,336,160

17 Vlore 1,960,451

18 Bulqize 174,603

19 Delvine 71,725

20 Devoll 320,514

21 Gramsh 599,587

22 Has 62,416

23 Kavaje 237,196

24 Kolonje 90,135

25 Kruje 517,934

26 Kucove 165,861

27 Lac 262,381

28 Librazhd 562,839

29 Mallakaster 318,133

30 Mat 506,942

31 Mirdite 284,965

32 Peqin 41,722

33 Permet 480,896

34 Pogradec 469,774

35 Puke
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282,939

36 Sarande 2,577,678

37 Skrapar 120,066

38 Tepelene 66,967

39 Tropoje 287,088

40 Psikiatri Shkoder 64,587

41 Psikiatri Vlore 20,743

Vlera e pritshme e kontratavenë total për 12
muaj (lekë pa TVSH) 197,527,935

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA
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